お客さま 各位

～手数料新設・改定・廃止のお知らせ～

平素は、おおかわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、下記の通り手数料を新設・改定させていただくこととなりま

したので、ご案内申し上げます。

誠に勝手なお願いでございますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

【新設・改定日】

・２０２１年４月１日（木）

【新設・改定手数料（税込）】

手数料種類 変更前 変更後

摘要入力手数料（注１）

1枚～１０枚 無 料 無 料

１１枚～ １枚毎 無 料 １１０円

口座振替請求依頼手数料（紙面請求分）

（注２・３・４）

請求

1件毎
１１０円 ２２０円

注１）同一日に同一のお客さまがご依頼された場合は合計の枚数となります。

   例）午前中に７枚、午後に６枚の摘要入力をご依頼の場合は、合計１３枚

となりますので、３枚が手数料対象となり、３３０円（３枚×１１０

円）の手数料が必要となります。

注２）インターネット、ＦＤまたはＤＶＤでの口座振替請求依頼については、変

更ありません。

注３）口座振替請求を依頼される事業者の方へかかる手数料となりますので、口

座から引落しとなるお客さまへの、手数料はかかりません。

注４）改定日以降の口座振替引落日より変更となります。

＊詳しくは窓口または渉外担当者におたずねください。